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Vicks VapoRub, maść, 50 g
 

Cena: 24,99 zł

Opis słownikowy

Cena
jednostkowa

50 g

Opakowanie 50 g

Postać maść

Producent WICK PHARMA ZWEIGNIEDERLASSUNG
DER PROCTER & GAMBLE GMBH

Rejestracja Lek

Opis produktu
 

Wskazania
W objawach podrażnień i stanów zapalnych błony śluzowej nosa i gardła (np. w przebiegu przeziębień): kaszlu, katarze z obrzękiem błon
śluzowych nosa i uczuciem utrudnienia oddychania ("zatkanego nosa").

Działanie
Składniki czynne: kamfora, olejek eukaliptusowy, levomentol, olejek terpentynowy, łagodzą dolegliwości górnych dróg oddechowych w
katarze. Mentol i kamfora łagodzą obrzęk śluzówek małżowin nosowych oraz łagodzą kaszel poprzez działanie łagodnie znieczulające.
Olejek eukaliptusowy i olejek terpentynowy działają pobudzająco na wydzielanie śluzu w górnych drogach oddechowych, pobudzając
odkrztuszanie.

Dawkowanie

Miejscowo, do użytku zewnętrznego.
Maść do nacierania klatki piersiowej i pleców oraz do inhalacji składników lotnych. Wcierać odpowiednią ilość maści we
wskazane miejsca i powtarzać 2 do 3 razy dziennie, jeśli potrzeba. Lekkie ubranie sprzyja skuteczniejszej inhalacji parujących
składników lotnych.

Dorośli i dzieci powyżej 12 roku życia: 1 łyżeczkę nakładać na klatkę piersiową i plecy 2 do 4 razy dziennie.
Dzieci od 5 do 12 roku życia: 1/2 łyżeczki nakładać na klatkę piersiową i plecy 2 do 3 razy dziennie.
Dorośli i dzieci powyżej 12 roku życia: wcierać maść dokładnie w skórę klatki piersiowej i pleców; przykryć całą powierzchnię
ciepłą tkaniną, dla lepszego efektu (nie stosować tworzyw utrudniających parowanie); używać lekkich ubrań w celu
skuteczniejszej inhalacji.

Dzieci od 5 do 12 roku życia: nakładać maść delikatnie na klatkę piersiową i plecy; wcierać delikatnie; używać lekkich ubrań w
celu skuteczniejszej inhalacji.

Skład
Substancjami czynnymi leku są Levomentol, Kamfora, Olejek eukaliptusowy i Olejek terpentynowy.
100 g Vicks VapoRub zawiera 2,75 g mentolu, 5 g kamfory, 1,5 g olejku eukaliptusowego, 5 g olejku terpentynowego.
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Inne składniki leku to: tymol, olejek cedrowy, wazelina biała.

Przeciwwskazania

Stwierdzono nadwrażliwość na substancje czynne lub którąkolwiek z substancji pomocniczych;
Uszkodzona skóra, skaleczenia, nie stosować na błony śluzowe;
Jeśli pacjent cierpi na czynną astmę oskrzelową i inne choroby dróg oddechowych oraz stwierdzono u niego nadwrażliwość
dróg oddechowych;
Dzieci poniżej 5 roku życia.
Nie połykać.

Działania niepożądane

Rzadko mogą występować łagodne podrażnienia lub reakcje alergiczne. W takim przypadku należy przerwać leczenie i
skonsultować się z lekarzem jeśli reakcje nie miną wraz z przerwaniem stosowania maści.
Możliwe reakcje w miejscu podania: zaczerwienienia, podrażnienia skóry i oczu przez parujące składniki lotne, alergiczne
zapalenie skóry, reakcje miejscowe spowodowane nadwrażliwością na jeden ze składników leku.

Należy wówczas niezwłocznie usunąć ze skóry pozostałość maści ręcznikiem papierowym i zwrócić się do lekarza.

W przypadku wystąpienia innych poważnych działań niepożądanych jak skurcz krtani lub drgawki należy natychmiast usunąć
maść ze środowiska i wezwać lekarza.
Po przypadkowym spożyciu znaczącej ilości maści obserwowano ostre zatrucia z objawami nudności, wymiotów, bólu brzucha,
bólu i zawrotów głowy, uderzeń gorąca, drgawek a w ciężkich przypadkach porażenia oddychania i śpiączki. Należy natychmiast
skontaktować się z lekarzem. Pacjenci z ciężkimi objawami zatrucia ze strony układu pokarmowego lub z objawami
neurologicznymi powinni być poddani obserwacji oraz leczeniu objawowemu, jeśli będzie taka potrzeba. Nie należy wywoływać
wymiotów.

Przechowywanie

W miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.
W temperaturze poniżej 25ºC.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Zachować szczególną ostrożność stosując lek jeśli u pacjenta występuje nadwrażliwość na perfumy i rozpuszczalniki; jeśli
pacjent cierpi na epilepsję lub występują drgawki; jeśli pacjent cierpi na astmę oskrzelową i inne choroby dróg oddechowych
oraz ma stwierdzoną nadwrażliwość dróg oddechowych.
Nie stosować maści na uszkodzoną skórę, na błony śluzowe.
Chronić oczy.
Nie stosować na klatkę piersiową w czasie karmienia piersią.
Należy poinformować lekarza o wszystkich przyjmowanych ostatnio lekach, nawet tych, które wydawane są bez recepty.
Jeśli maść zostanie przypadkowo połknięta przez dziecko, należy natychmiast skonsultować się z lekarzem, w celu zapewnienia
właściwego leczenia. Nie wywoływać wymiotów. Jeśli objawy nie miną lub pojawi się gorączka, należy skonsultować się z
lekarzem.

Dodatkowe informacje
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.
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